
平成２８年４月２６日 

ご勇退なさった皆様へ 

                 全国小学校道徳教育研究会ＯＢ会 

                              会 長   波 岡  輝 男 

 

       全国小学校道徳教育研究会ＯＢ会への入会のご案内 

 

 時下、ご清祥のことと存じます。先生には、今日まで道徳教育の充実に寄与され、全国小学

校道徳教育研究会の発展にご尽力くださいましたことに対し、心から感謝申し上げます。 

 さて、このたびは、ぜひとも先生に本会にご入会いただき、これまで同様に道徳教育の充実・

発展にお力添えいただきますようご案内申し上げる次第です。 

 なお、ＯＢ会規約等につきましては、平成２７年度第５１回全国小学校道徳教育研会・釧路

大会のときの「全国理事会要項」の中に掲載されていますのでご覧ください。 

 

記 

 

1 入会の手続き 

・同封の「振込用紙」を利用して、３，０００円（年会費 1,500 円、入会金 1,500 円）を

お振込みください。 

 

2 会員の皆様にお送りするもの 

・ＯＢ会規約、組織、会員名簿などの冊子（全国大会要項） 

・定期的に発行する「ＯＢ会会報」 

・全国小学校道徳教育研究会主催の「全国大会」「研究発表大会」の案内状 

・全国小学校道徳教育研究会会誌「全国道徳」 

・その他のご連絡 

 

 

＜この件に関するお問い合わせ、連絡先＞ 

  全国小学校道徳教育研究会ＯＢ会  会員部担当  大原 龍一 

   （自宅）〒194-0004 町田市鶴間２３９－１－８０４ 

         ＴＥＬ ０４２－７９９－０９５６ 

         E-mail oohara@cm.catv.ne.jp 


